
令和元年度保存版



所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先 所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

北区版
所在地の50音順に並べています。寒波による水道管破裂の修理業者

内沼

浦木

大久保

太田

川西2

川西4

木崎

葛塚

笹山東

下大谷内

須戸

太郎代

名目所2

新崎1

白新町1

白新町1

早通

美里1

東区東中島2

中央区明石1

中央区親松

㈱西脇組

㈱山下技建

㈲田中工業

㈱暁工業

㈲丸富工業

㈱司管工

㈱佐久間組

㈲小谷商店

㈱テクノナガイ

㈱Ｈ＆Ｔ

㈲松原設備

代南設備

関口工業㈱

新菖工業㈱新潟支店

白新工業㈱

横山産業㈱

㈱安達工業

㈱清水

㈱小野沢組

㈱エステー工事

研冷工業㈱

7:30～18:00

7:00～18:00

8:30～17:00

8:00～17:00

8:30～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

9:00～15:00

8:00～17:30

8:30～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:30～16:00

8:00～17:00

8:00～17:30

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

9:00～16:00

025-388-3375

025-388-2568

025-387-5017

025-386-8824

025-386-7776

025-386-7579

025-387-3752

025-386-7660

025-387-3117

025-259-8180

025-388-4116

025-290-7582

025-258-2442

025-258-3347

025-386-1010

025-386-7401

025-386-5914

025-288-6557

025-276-1973

025-385-6922

025-281-4800

中央区窪田町3

中央区笹口3

中央区下所島2

中央区南笹口2

㈱三協配管工業

菱機工業㈱新潟支店

㈱千代田設備

北斗興業㈱

8:00～17:00

8:30～17:30

8:00～17:00

8:00～17:00

025-222-0312

025-245-0223

025-284-1144

025-288-5981

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。



所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先 所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

東区版
所在地の50音順に並べています。寒波による水道管破裂の修理業者

石山4

逢谷内6

河渡庚

河渡庚

江南6

竹尾3

竹尾卸新町

津島屋7

寺山3

浜谷町2

東中島2

東中島2

東中野山1

牡丹山4

物見山2

山木戸7

山木戸8

北区内沼

北区川西2

北区太郎代

北区名目所2

㈱田中石油

㈲新潟システムサービス

㈲カノエユニティ

日新工業㈱

八洲設備工業㈱

㈱田代商会

㈱新潟日立

富岡建設㈱

㈲マルシン設備

㈲石井工業所

㈲コトブキ住設

㈱小野沢組

エー・エイチ・テック㈱

㈱ＫＩＢＵ設備

㈱高橋設備工業所

㈱トーホク

丸高工業㈱

㈱西脇組

㈲丸富工業

代南設備

関口工業㈱

8:30～17:30

8:00～17:00

7:45～17:15

8:30～17:30

8:00～18:00

8:00～17:00

8:30～17:15

8:00～17:00

8:30～16:30

8:20～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

9:00～17:00

8:00～17:30

8:00～17:00

7:30～18:00

8:30～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

025-277-0123

025-273-7851

025-271-3211

025-271-8000
①090-3649-9224
②090-4478-0217

025-273-2165

025-273-1173

025-271-8418

025-274-1904

025-274-1007

025-277-3336

025-276-1973

025-276-5622

080-9409-4166

025-273-2564

025-274-1049

025-274-7586

025-388-3375

025-386-7776

025-290-7582

025-258-2442

北区早通

中央区明石1

中央区親松

中央区窪田町3

中央区笹口3

中央区下所島2

中央区下所島2

中央区鳥屋野南1

中央区東幸町

中央区東出来島

中央区南笹口2

中央区米山4

中央区米山4

秋葉区西古津

西区新田

㈱安達工業

㈱エステー工事

研冷工業㈱

㈱三協配管工業

菱機工業㈱新潟支店

㈱千代田設備

㈱ミスターパイプレンチ

公衛設備㈱

新潟三協㈱

㈱八幡設備工業

北斗興業㈱

㈱新潟設備センター

㈱ナカムラ

㈲ピカ

㈱ライフ シライ

8:00～17:30

8:00～17:00

9:00～16:00

8:00～17:00

8:30～17:30

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:30～17:30

8:30～17:30

8:00～17:00

8:00～17:00

8:30～17:00

8:00～19:00

8:00～17:00

025-386-5914

025-385-6922

025-281-4800

025-222-0312

025-245-0223

025-284-1144

025-284-8070

025-283-4515

025-241-6050

025-282-5200

025-288-5981

025-241-3901

025-241-8050

0250-23-0344

025-262-2297

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。



所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先 所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

中央区版
所在地の50音順に並べています。寒波による水道管破裂の修理業者

明石1

愛宕3

鐙3

一番堀通町

稲荷町

親松

窪田町3

笹口3

下所島2

下所島2

万代2

東幸町

東出来島

弁天橋通1

本町通12番町

南笹口2

山二ツ

米山4

米山4

和合町2

北区内沼

㈱エステー工事

㈱中山工務店

㈱大二工業

㈱福田組

タカラ工業㈱

研冷工業㈱

㈱三協配管工業

菱機工業㈱新潟支店

㈱千代田設備

㈱ミスターパイプレンチ

ダイダン㈱新潟支店

新潟三協㈱

㈱八幡設備工業

㈲鳥屋野設備

高野ガス㈱

北斗興業㈱

小木工業㈱

㈱新潟設備センター

㈱ナカムラ

㈲藤塚商店

㈱西脇組

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:30～17:30

8:00～16:00

9:00～16:00

8:00～17:00

8:30～17:30

8:00～17:00

8:00～17:00

8:30～17:30

8:30～17:30

8:30～17:30

9:00～17:00

8:30～17:30

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:30～17:00

8:30～17:00

7:30～18:00

025-385-6922

025-284-2141

025-241-1357

025-233-2583

090-2734-0771

025-281-4800

025-222-0312

025-245-0223

025-284-1144

025-284-8070

025-247-0201

025-241-6050

025-282-5200

025-286-3419

025-269-3421

025-288-5981

025-287-1016

025-241-3901

025-241-8050

025-284-1151

025-388-3375

北区川西2

北区太郎代

東区石山4

東区河渡庚

東区江南6

東区東中島2

東区牡丹山4

東区山木戸8

秋葉区西古津

西区青山7

西区坂井東6

西区新田

西区寺地

㈲丸富工業

代南設備

㈱田中石油

㈲カノエユニティ

八洲設備工業㈱

㈱小野沢組

㈱ＫＩＢＵ設備

丸高工業㈱

㈲ピカ

㈱環境システム

㈲本間住設

㈱ライフ シライ

新潟興業㈱

8:30～17:00

8:00～17:00

8:30～17:30

7:45～17:15

8:00～18:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～19:00

8:30～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

025-386-7776

025-290-7582

025-277-0123

025-271-3211
①090-3649-9224
②090-4478-0217

025-276-1973

080-9409-4166

025-274-7586

0250-23-0344

025-234-5328

025-260-2891

025-262-2297

025-234-4671

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。



所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

江南区版

所在地の50音順に並べています。

寒波による水道管破裂の修理業者

旭1

江口

亀田四ツ興野5

曽川甲

曽川甲

元町3

横越上町2

北区内沼

北区太郎代

東区石山4

東区河渡庚

東区東中島2

中央区親松

中央区笹口3

中央区下所島2

中央区下所島2

中央区下所島2

秋葉区西古津

西区青山7

西区新田

小木建設㈱

㈲プラムアクアサービス

㈲新和設備工業所

㈱日伸設備

㈱ノガミ

旭総和㈱

㈲エスエス工業

㈱西脇組

代南設備

㈱田中石油

㈲カノエユニティ

㈱小野沢組

研冷工業㈱

菱機工業㈱新潟支店

㈱新潟パイプ工業

㈱千代田設備

㈱ミスターパイプレンチ

㈲ピカ

㈱環境システム

㈱ライフ シライ

8:00～17:00

8:30～17:00

8:00～16:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～18:00

7:30～18:00

8:00～17:00

8:30～17:30

7:45～17:15

8:00～17:00

9:00～16:00

8:30～17:30

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～19:00

8:30～17:00

8:00～17:00

025-382-4171

025-278-5201

025-382-6614

025-280-7711

025-280-6620

025-383-0071

025-385-4425

025-388-3375

025-290-7582

025-277-0123

025-271-3211

025-276-1973

025-281-4800

025-245-0223

025-284-1708

025-284-1144

025-284-8070

0250-23-0344

025-234-5328

025-262-2297

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。



所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

南区版

所在地の50音順に並べています。

寒波による水道管破裂の修理業者

鯵潟

和泉

茨曽根

大通1

上浦

小蔵子

下曲通

白根

白根日の出町

中央区親松

中央区笹口3

中央区下所島2

秋葉区西古津

西区新田

西蒲区小吉

西蒲区六分

笠原設備

㈲生野設備

小山金属工業㈱

㈲木場建設

熊倉設備工業㈱

㈱大竹商店

㈱ハラジン

㈱藤﨑兄弟商会

白根設備㈱

研冷工業㈱

菱機工業㈱新潟支店

㈱千代田設備

㈲ピカ

㈱ライフ シライ

㈲コヨシ

㈲中吉屋

9:00～12:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:30

8:00～17:00

8:00～17:30

8:00～17:00

9:00～16:00

8:30～17:30

8:00～17:00

8:00～19:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:30～16:30

025-373-2914

025-372-1357

025-373-3711

090-3217-7884

025-211-2375

025-373-4739

025-375-2326

080-1309-6362

025-373-3611

025-281-4800

025-245-0223

025-284-1144

0250-23-0344

025-262-2297

025-375-2157

025-375-2256

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。



所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先 所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

西区版
所在地の50音順に並べています。寒波による水道管破裂の修理業者

青山7

五十嵐中島3

笠木

小針2

坂井

坂井東6

新田

寺尾

寺尾

的場流通1

的場流通2

流通センター2

流通センター3

北区川西2

北区太郎代

東区河渡庚

中央区親松

中央区窪田町3

中央区笹口3

中央区下所島2

中央区下所島2

㈱環境システム

㈲熊谷工業所

小池住設

エムツーテック

㈱千代田リフォーム

㈲本間住設

㈱ライフ シライ

㈱寺尾設備工業

長浜設備工業

エヌエス工業㈱

㈱協立工業

昱工業㈱

㈱吉井組

㈲丸富工業

代南設備

㈲カノエユニティ

研冷工業㈱

㈱三協配管工業

菱機工業㈱新潟支店

㈱千代田設備

㈱ミスターパイプレンチ

8:30～17:00

8:30～17:00

8:00～17:00

9:00～15:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～18:00

8:00～17:00

8:00～17:00

9:00～17:00

8:30～17:00

8:00～17:00

8:30～17:00

8:00～17:00

7:45～17:15

9:00～16:00

8:00～17:00

8:30～17:30

8:00～17:00

8:00～17:00

025-234-5328

025-262-4410

025-262-4279

090-1434-4363

025-211-0030

025-260-2891

025-262-2297

025-268-3612

025-260-5532

025-269-1111

025-269-0555

025-260-2150

080-9556-9249

025-386-7776

025-290-7582

025-271-3211

025-281-4800

025-222-0312

025-245-0223

025-284-1144

025-284-8070

中央区本町通12番町

中央区米山4

秋葉区西古津

西蒲区旗屋

高野ガス㈱

㈱ナカムラ

㈲ピカ

入沢燃料㈱

8:30～17:30

8:30～17:00

8:00～19:00

8:30～17:30

025-269-3421

025-241-8050

0250-23-0344

0256-88-2504

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。



所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先 所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

西蒲区版
所在地の50音順に並べています。寒波による水道管破裂の修理業者

赤鏥

赤鏥

下和納

葉萱場

巻乙

巻甲

巻甲

巻甲

巻甲

鷲ノ木

石瀬

岩室温泉

和納

和納

和納2

川崎

鱸

旗屋

旗屋

矢島

與兵衛野新田

㈲永井管工

㈱吉田建設

㈱小林工務店

㈲岩崎配管工事店

㈲小瀬設備工業

フジタ管工

㈲竹内設備工業

タナカ設備

㈱水倉組

㈱寺澤設備

㈲しらい住設システム

㈲佐野水道工業

小林住設

本田土木建設㈱

㈱早川設備

㈲古島設備

㈲山一起業

入沢燃料㈱

㈱西川クリーナー

小林設備工業

㈲ＮＴＫ

8:00～17:00

9:00～17:00

8:00～17:00

9:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

9:00～16:00

8:00～17:00

9:00～17:00

8:00～17:00

9:00～16:00

8:00～17:00

8:00～17:00

9:00～16:00

8:00～17:00

7:30～16:00

8:00～17:00

8:30～17:30

8:30～16:30

8:00～18:00

8:30～17:00

0256-73-2724

0256-72-8444

0256-72-6233

0256-72-4479

0256-72-2614

0256-72-8203

0256-72-4526

0256-73-2211

0256-72-2543

0256-72-3817

0256-82-2078

0256-82-2232

0256-82-5563

0256-82-4555

0256-82-4041

0256-88-2271

0256-88-5575

0256-88-2504

0256-88-3366

0256-88-2405

0256-88-3125

三方

横戸

河間

河間

河間

小吉

羽黒

東小吉

門田

六分

中央区下所島2

西区坂井

西区的場流通1

㈱五十嵐組

吉崎冷熱㈱

㈱渡大組

㈱本田工業

㈱松﨑商会

㈲コヨシ

小林設備㈱

㈲堀周組

㈱宮川組

㈲中吉屋

㈱千代田設備

㈱千代田リフォーム

エヌエス工業㈱

8:00～15:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～16:30

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:30～16:30

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

0256-86-2027

0256-70-5005

025-375-3033

025-375-3399

025-375-3724

025-375-2157

025-375-3183

025-375-3811

025-375-2700

025-375-2256

025-284-1144

025-211-0030

025-269-1111

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。
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所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先 所在地 工事事業者名 平日受付時間 連絡先

秋葉区版
所在地の50音順に並べています。寒波による水道管破裂の修理業者

荻野町

柄目木

川口

川口

北潟

小口

小須戸

下興野町

新金沢町

新町1

新町2

大安寺

大蔵

中沢町

新津

新津本町2

西島

西古津

東金沢

福島

古津

㈲ナカムラ

㈲イタバシ

大宗建設工業㈱

㈱カサイ

㈱徳永設備設計事務所

㈱浄化槽技術センター

㈱共栄設備

㈲新潟設備工業

㈲宮工務所

㈲丸和工業新潟営業所

㈱新保組

㈱帆苅組新潟営業所

㈱イシカワ

㈱北建

㈱越配

㈱馬場工務所

長谷川設計設備

㈲ピカ

㈱金沢工業

㈲ムラヤマ住宅設備

㈱小川組

8:00～17:00

8:30～17:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:30～16:00

8:00～17:00

8:00～17:00

8:00～16:00

8:00～17:00

8:30～17:00

8:00～17:00

8:30～16:30

8:30～17:00

8:00～17:00

終日

8:00～17:15

8:00～17:30

8:00～19:00

8:30～16:30

8:00～17:30

8:00～17:00

0250-21-0808

0250-22-9659

0250-24-2992

0250-24-3900

0250-24-5104

0250-22-2530

0250-38-2003

0250-23-3221

0250-22-2662

0250-22-8428

0250-22-0230

0250-24-7961

0250-22-2000

0250-25-3341

0250-23-1611

0250-22-0010

090-4012-4765

0250-23-0344

0250-24-0364

0250-25-1455

0250-22-1700

矢代田

北区太郎代

中央区親松

中央区下所島2

南区小蔵子

星田建設㈱

代南設備

研冷工業㈱

㈱千代田設備

㈱大竹商店

8:00～16:00

8:00～17:00

9:00～16:00

8:00～17:00

8:00～17:30

0250-38-4721

025-290-7582

025-281-4800

025-284-1144

025-373-4739

※掲載の工事事業者の他にも対応可能な工事事業者があります。水道局ホームページをご覧ください。
※土・日・祝日の受付は水道局ホームページをご覧いただくか、各工事事業者へ直接お問い合わせください。


